
 

Comune di Venaus 
Provincia di Torino 

 

Via Roma 4 – c.a.p. 10050 - � 0122 50.50.01 - � 0122 50385 

Partita Iva: 01865850018  
www.comune.venaus.to.it – info@comune.venaus.to.it 

 

 
UFFICIO  DEL  SINDACO 

 
Decreto Sindacale n. 01 del 12 giugno 2014 

 
IL  SINDACO 

 
- Proclamato  eletto a seguito dell’elezione diretta del 25 maggio 2014 ; 
 
- Ritenuto di dover provvedere alla nomina dei componenti la Giunta comunale; 
 
- Visto l’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-08-2000 n. 267; 

 

- Visto l’art. 1, comma 135 delle Legge  56/2014 che prevede per i Comuni fino a 3000 
abitanti il numero massimo di due Assessori ; 

 

- Considerato, pertanto, che, alla luce di quanto sopraesposto, la Giunta comunale di questo 
Comune è composta dal Sindaco e da numero 2 Assessori; 
 

- Verificate le condizioni di incompatibilità relative ai sottonominandi Assessori comunali, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 64, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18-08-2000 n. 267; 

 
- Considerato che nei confronti degli Assessori comunali nominandi non paiono sussistere 

motivi di incompatibilità previsti dalle succitate disposizioni di legge; 
 
- Ritenuto, pertanto, di procedere agli adempimenti di competenza; 
 

D E C R E T A 
 

- Di nominare componenti della Giunta comunale di questo Comune, con la carica di 
Assessori, i Consiglieri comunali Sigg.: 

-  
o Andrea MARZOLINO  

o Laura GIORIO  

     
- Di nominare l’Assessore Sig. Andrea MARZOLINO  Vicesindaco. 
 
Ai suddetti vengono delegate le competenze sindacali in materia di: 
 
 

Andrea MARZOLINO: Protezione civile, Manutenzione territorio e prevenzione, 

Agricoltura,ambiente e tempo libero, sentieri e percorsi e Istruzione.  

 

Laura GIORIO: Politiche Servizi per la terza età, Assistenza sociale, Logistica e regolamenti 

cimiteriali, volontariato ed associazioni. 

 



Il Sindaco mantiene le deleghe a: Personale, Bilancio, Programmazione, rapporti con Enti, 
lavori e Arredo urbano, Turismo e lavori pubblici. 
 
 

D I S P O N E 
 

Di far sottoscrivere il presente decreto, in segno di accettazione, dai succitati Assessori. 
 
Il presente decreto, anche ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa, sarà pubblicato 
all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi. 
 

         IL  SINDACO 
 

        In originale firmato 
 Nilo DURBIANO  

 
 
 

 
N. _____ del Registro delle pubblicazioni all’Albo Pretorio. 
 
 
Il presente decreto  viene  pubblicato  all’Albo Pretorio per 15 gg. dal _____________ al 

______________ .  

      IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONE 

Lì, ………………….                 


